
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города  Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1 с углубленным изучением 

английского языка имени Володи Дубинина» 

(МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина) 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                         г.Керчь                                                  № 413 

 

Об организации внутренней системы  

оценки качества образования 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012          

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной 

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ г. Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина и контроль выполнения мероприятий по 

ее реализации заместителя директора по УВР Чаплыгину Г.В. 

2. Разместить план функционирования внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) на 2024/2025 учебный год на сайте МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина в срок 

до 06.09.2024 года. 

3. Зам.директора по УВР Чаплыгиной Г.В.: 

3.1. Контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования  МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина по плану-графику, указанному в 

пункте 3 настоящего приказа; 

3.2. Оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении 

мероприятий внутренней системы оценки качества образования МБОУ г.Керчи РК СШ№1 

им.В.Дубинина по плану-графику; 

3.3. Анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина и обобщенные итоги представлять 

на заседании педагогического совета два раза в год. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                    Г.Р.Ризванова 



 

С приказом ознакомлены: 

Аблязимова Г.Я. 

Бельская С.А. 

Бодрова Т.В. 

Бойко Е.О. 

Бояровская В.В. 

Блинов И.А. 

Воробей М.И. 

Голубева Е.И. 

Додонова В.А. 

Евдокимова М.В. 

Землянова Н.Н. 

Зинькова И.Я. 

Касьян И.А. 

Киселева Е.В. 

Курсеитова Э.С. 

Лавренова М.В. 

Левкив И.Н. 

Литвин Н.И. 

Мальченко Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Матий Л.В. 

Мешенюк Е.А. 

Медведева Л.В. 

Никифорова Л.Н. 

Никишкина Т.Б. 

Николаева Т.Е. 

Николаева М.В. 

Павленко О.И. 

Радченко А.В. 

Сафина Т.И. 

Секисова Т.А. 

Сутягина Г.П. 

Чаплыгина Г.В. 

Чернобай О.В. 

Шаповалова О.В. 

Юрченко Н.В. 

 

 

   

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-13T23:44:02+0500




